محمد غريواتي بن محمد 

عادل 

قررت رئاسة التنفيذ المدني بحلب 

قسم المداينة بتاريخ 2022/8/28 

بالملف التنفيذي رقم /874/ م / لعام 

2022 الإعلان عن البيع والنشر أصولاً 

لجهة السيارة رقم لوحة /655999/ 

حلب سياحية خاصة نوع دايو تيكو 

صنع 2001 والمقدرة قيمتها بمبلغ 

/11000000/ ل.س احد عشر مليون 

ليرة سورية وتحديد يوم الأربعاء 

2022/9/28 الساعة /15.30/ إلى 

/16.00/ موعداً للمزاد في كراج الحجز 

محلة المهندسين بحلب ، يبدأ المزاد 

بالقيمة المقدرة وعلى المشتري أن 

يدفع الثمن نقداً مع رسوم الطابع 

والدلالة والإعمار وللاستيضاح مراجعة 

دائرة التنفيذ المدني بحلب .

[...]

عليها ريتا متولي بنت نعوم نشراً 

بإحدى الصحف الرسمية ولصقاً على 

لوحة إعلانات الدائرة وتمهيداً لبيع 

العقار الموصوف بالمحضر رقم /4221/ 

مقسم /9/ م.ع ثانية بحلب ـ التمام 

العائدة ملكيتها للجهة المنفذ عليها 

والمحجوز لمصلحة طائفة الكلدان 

بحلب والمقدرة قيمته بمبلغ وقدره 

/125.000.000/ ل.س مئة وخمسة 

وعشرون مليون ليرة سورية .

جبراً فقد نظمت قائمة شروط البيع 

وأودعت بالملف بتاريخ 2022/8/18 

وعينت رئاسة التنفيذ الساعة 13.00 

الواقع في الأحد 2022/9/25 موعد 

الجلسة تعقد للنظر فيما يحتمل 

تقديمه من الاعتراضات على القائمة 

لذلك وتوفيقاً لأحكام المادتين /390-